[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
N°. 513/2018

                                                                        “Solicito ao Executivo a recuperação do sistema de iluminação pública
                                                                         na área de lazer do Bairro Olaria”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal digne-se V.Excelência  determinar ao setor competente da administração, a recuperação da iluminação pública na área de lazer do Bairro Olaria.

Justificativa

            A área de lazer é uma das principais atrações e ponto de encontro das famílias e amigos para prática de esporte e lazer.
             A medida se faz necessária, porque o local encontra-se às escuras, facilitando ações ilícitas e criminosas, colocando em risco a segurança e a integridade dos munícipes que por ali frequentam.

Plenário da Câmara Municipal Sala Vereador Zino Militão , 19 de Março de 2018.

Edivaldo Pereira Campos
“Teimoso”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg